[image: 新LOGO.png] (
ISC-
B
-I-17  (05版)
)北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

材料真实性自我声明

[bookmark: 组织名称]兹证明本组织武汉楚状元餐饮管理有限公司所生产的产品符合相关标准/技术规范/客户合同的要求。
[bookmark: Q勾选][bookmark: E勾选][bookmark: S勾选][bookmark: F勾选][bookmark: H勾选]我公司的□QMS/□EMS/□OHSMS/□FSMS/ ■HACCP/□EnMS/□其他 管理体系■自体系建立以来/□近一年的体系运行中，承诺遵守相关的法律法规、认证机构的要求，保证提供的所有材料真实有效。

特此声明！

[bookmark: 组织名称Add1]武汉楚状元餐饮管理有限公司（盖章）

2022年07月12日
[bookmark: _GoBack][image: 扫描全能王 2022-07-12 15.02_02]
image2.jpeg
) somrossons s e e

RS A RAEH

HERFARRNBR RN EEARAT
PP R AR B AT /B E AR
HER.

RAT MO ams/Oems/CoHsMS/CIFSMS/
EHACCR/CIEnms/CIEAl 5 HAAR M E AR RAL LA
K/ CHE—4F R RIEATH, AU AR
MEHUIMER, (IERGHFA B AEAR,

Rtk

image1.png

±±¾©¹ú±êÁªºÏÈÏÖ¤ÓÐÏÞ¹«Ë¾

Beijing

International

Standard

united

Certification

Co.,Ltd.

ISC-

B

-I-17

(0

5

°æ

)

²ÄÁÏÕæÊµÐÔ×ÔÎÒÉùÃ÷

×ÈÖ¤Ã÷±¾×éÖ¯

Îäºº³þ×´Ôª²ÍÒû¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ëù

Éú²úµÄ²úÆ··ûºÏ

þ

Ïà¹Ø±ê×¼

/

þ

¼¼Êõ¹æ·¶

/

þ

¿Í»§ºÏÍ¬

µÄÒªÇó¡£

ÎÒ¹«Ë¾µÄ

¡õ

QMS/

¡õ

EMS/

¡õ

OHSMS/

¡õ

FSMS/

¡ö

HACCP/

¡õ

EnMS/

¡õ

ÆäËû

¹ÜÀíÌåÏµ

¡ö

×ÔÌåÏµ½¨Á¢ÒÔ

À´

/

¡õ

½üÒ»ÄêµÄÌåÏµÔËÐÐÖÐ

£¬

³ÐÅµ×ñÊØÏà¹ØµÄ·¨ÂÉ·¨¹æ¡¢

ÈÏÖ¤»ú¹¹µÄÒªÇó£¬±£Ö¤Ìá¹©µÄËùÓÐ²ÄÁÏÕæÊµÓÐÐ§¡£

ÌØ´ËÉùÃ÷£¡

Îäºº³þ×´Ôª²ÍÒû¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨¸ÇÕÂ£©

20

22

Äê

07

ÔÂ

12

ÈÕ